[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕЧУБУРКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 11 февраля 2016 года                                                                                         № 29
х.Средние Чубурки

Об утверждении паспортов муниципальных услуг учреждений культуры, подведомственных администрации Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района
В целях выполнения программы реформирования бюджетных финансов отрасли «культура, искусство и кинематография», на основании постановления  администрации муниципального образования Кущевский район от 12 февраля 2010 года №404  «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения паспортов муниципальных услуг муниципального образования Кущёвский район», п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить паспорта муниципальных услуг учреждений культуры подведомственных администрации Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района:

1.1. «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки», предоставляемой муниципальным учреждением культуры «Культурно-досуговый центр Среднечубуркского сельского поселения» (приложение № 1);
1.2. «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки», предоставляемой муниципальным учреждением культуры «Дом культуры хутора Средние Чубурки «Победа» (приложение №2);
1.3.«Организация мероприятий» предоставляемой муниципальным учреждением культуры «Культурно-досуговый центр Среднечубуркского сельского поселения»  (приложение № 3);
1.4.«Организация мероприятий» предоставляемой муниципальным учреждением культуры «Дом культуры хутора Средние Чубурки «Победа»   (приложение № 4);
2.Постановление администрации Среднечубуркского сельского поселения от 15.04.2015 г. №66 «Об утверждении паспортов муниципальных услуг учреждений культуры, подведомственных администрации Среднечубуркского сельского поселения Кущевского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Среднечубуркского сельского поселения
Кущевского районам                                                                            Л.В.Чермонтеев